

ALUNDKVIST IVS

Halmtorvet 29, 1 tv
1700 København V

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/04/2018

Alexander Zebastian Brinck Lundkvist
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALUNDKVIST IVS
Halmtorvet 29, 1 tv
1700 København V

CVR-nr: 36049405

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive udviklings- og investeringsvirksomhed, herunder besiddelse af anparter i Copenhagen Bitcoin ApS, samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2017 og balance pr. 31. december 2017 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 12.544.460, og balancen en egenkapital på kr. 13.075.089.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-21.744	-6.524
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-46.377	-30.918
Resultat af ordinær primær drift		-68.121	-37.442
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		12.608.851	607.134
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		8.891	0
Øvrige finansielle omkostninger		-5.161	-2.999
Ordinært resultat før skat		12.544.460	566.693
Skat af årets resultat	2	0	1.146
Årets resultat		12.544.460	567.839
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	42.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.608.851	478.286
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	40.000
Overført resultat		-117.291	7.553
I alt		12.544.460	567.839

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.853.298	840.824
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	12.853.298	840.824
Anlægsaktiver i alt		12.853.298	840.824
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		335.888	30
Udskudte skatteaktiver		1.146	1.146
Andre tilgodehavender		16.000	0
Tilgodehavender i alt		353.034	1.176
Likvide beholdninger		8.698	3.607
Omsætningsaktiver i alt		361.732	4.783
Aktiver i alt		13.215.030	845.607

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		10.000	10.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		12.537.137	478.286
Reserve for Iværksætterselskab		40.000	40.000
Overført resultat		435.052	2.343
Forslag til udbytte		52.900	42.000
Egenkapital i alt		13.075.089	572.629
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		139.941	272.978
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		139.941	272.978
Gældsforpligtelser i alt		139.941	272.978
Passiver i alt		13.215.030	845.607

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	478.286	2.343	42.000	572.629
Betalt udbytte	0	0	0	-42.000	-42.000
Årets resultat	0	12.058.851	432.709	52.900	12.544.460
Egenkapital, ultimo	50.000	12.537.137	435.052	52.900	13.075.089

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017	2016
	kr.	kr.
Goodwill	46.377	30.918
	<u>46.377</u>	<u>30.918</u>

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	0	-1.146
	<u>0</u>	<u>-1.146</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	362.538
Kostpris ultimo	362.538
Nettoopskrivninger primo	478.286
Andel i årets resultat	12.608.851
Afskrivning goodwill	-46.377
Udbytte	-550.000
Nettoopskrivninger ultimo	12.490.760
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.853.298
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	154.591

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Copenhagen Bitcoin ApS, København	100%	12.698.707	12.608.851